
Kraków Gł. - Olkusz 

Olkusz - Kraków Gł. 

Rozkład jazdy pociągów ważny od 14 marca 2022 r. do 11 czerwca 2022 r.

Rozkład jazdy pociągów ważny od 14 marca 2022 r. do 11 czerwca 2022 r.

Bukowno

Bukowno

Krzeszowice

Krzeszowice

Kraków Bronowice

Kraków Bronowice

KRAKÓW GŁÓWNY

KRAKÓW GŁÓWNY

Jaworzno Szczakowa

Jaworzno Szczakowa

Kraków Łobzów

Kraków Łobzów

Termin kursowania

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Nazwa pociągu

Nr pociągu

Nr pociągu
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OLKUSZ

OLKUSZ
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43108 33120 33128 33138 33140 33142 33144

05:22

05:33

05:40

06:25 14:20 15:41 16:27 17:15

06:29 14:24 15:45 16:31 17:20

06:31 14:26 15:47 16:33 17:22

06:45 14:40 16:01 16:47 17:52

06:55 14:50 16:11 16:57 18:02

07:07 15:02 16:23 17:09 18:14

07:10 15:05 16:26 17:12 18:17

07:22 15:17 16:38 17:24 18:28

07:29 15:24 16:45 17:31 18:36

22:15

22:19

22:21

22:35

22:45

22:57

23:00

23:12

23:19
do Krzeszowic 

postój na 
wszystkich 

stacjach    

od Trzebini 
postój na 

wszystkich 
stacjach    

34203 33147 33149 33301 33165 33167 33169

04:52 05:15 06:17 06:46 12:34 15:42

05:00 05:23 06:25 06:54 12:42 15:50

05:12 05:34 06:36 07:06 12:53 16:01

05:37 06:39 07:09 12:56 16:04

05:50 06:52 07:22 13:09 16:27(10)

05:59 07:01 07:35 13:18 16:36

06:13 07:15 07:56 13:32 16:50

06:16 07:18 07:59 13:35 16:53

06:20 07:22 08:04 13:39 16:57

20:41

21:46

20:49

21:00

21:03

21:16

21:25

21:39

21:42

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Gwarek 
Olkuski

Gwarek 
Olkuski

Jurajski

Jurajski

Rabsztyn

Rabsztyn

Francesco 
Nullo

Francesco 
Nullo

Jadwiga

Jadwiga


